

Ostróda, 02 lipca 2015 r.

DZP1/zp/7/2015

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  
WYKONAWCÓW**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o.”

**Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w związku ze zwróceniem się wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

*1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?*

**Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.**

*2. Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyloniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:*

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

**Odpowiedz Zamawiającego: Po wyborze najkorzystniejszej oferty (zgodnie z ustawą Pzp) Zamawiający przekaże wybranemu wykonawcy niezbędne dane w wersji Exel do zmiany sprzedawcy**

3. Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

**Zamawiający informuje, że ma podpisane porozumienie cenowe do 31.12.2015r. Obecne porozumienie jest w okresie wypowiedzenia, który upływa z dniem 31.12.2015r.**

4. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych. W par. 6 ust.3 projektu umowy określono zasady korekty faktur.**

5. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny?

**Odpowiedz Zamawiającego: Okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii będą zgodne z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD (par. 6 ust.1 Umowy.)**

-

**Treść wyjaśnień jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.**

PREZES ZARZĄDU

  
mgr Leszek Rochowicz